lniciada a reuniâo, os Vereadores solicitaram o auxilio da

Assessoria Jurídica da Casa, Srs. Eduardo Brugnolo Mazarotto e Roberto de Paula,

Proieto de Le i o0712018. Súmula: "Autoriza o poder executivo Municipal de Campo

Magro a abrir crédito adicional espêcial no valor de R$ 270.054'79 (Duzentos e

setenta mil e cinquenta e quatro reais e setenta e nove centavos) no orçamento

geral do Municíoio Autorizado pela Lei n" 1.009/20'17", Após estudo minucioso do

conteúdo do referido texto do Projeto chegaram à conclusão de que está dentro da

legalidade e constitucionalidade, portanto optaram pelo parecer favorável por unanimidade

[...]

Assessoria Juridica da Casa, Srs., Eduardo Brugnolo Mazarotto, Roberto de Paula,

onde analisaranr o conteúdo do Proieto de Lei 007 /20í 8. Súmula: "Autoriza o poder

executivo Municipal de campo Magro a abÍir cÍédito adicional especial no valor

de R$ 270.054,79 (Duzentos e setenta mil e cinquenta e quatro reais e setenta e

nove centavos) no orçamento geral do Municipio Autorizado pela Lei no

1.009/2017". A6rós estudo minucioso do conteúdo do refeÍido texto do Projeto chegaram

à conclusão de que está dentro da legalidade e constitucaonalidade, portanto optaram